
2024年 5月 15日 

日本家庭科教育学会 

九州地区会会員 各位 

日本家庭科教育学会九州地区会 

会長 八幡（谷口）彩子 

 

日本家庭科教育学会九州地区会 

2024年度総会ならびに第 25回研究発表会のご案内 

 

 新緑の候 会員の皆様には、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。かねてより、本会の

運営にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、日本家庭科教育学会九州地区会 2024 年度総会ならびに第 25 回研究発表会を久

しぶりに対面で開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう、ご案内申し

上げます。多数のご参加をお待ちしております。 

なお、ご出席の可否、ならびに総会に欠席される場合は委任状を 6 月 21 日(金)〆切で以

下のフォームによりご回答下さい。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeN2O4Zc7frAkwnHz7o9vut8-

CX8k76XHzWcTHBPphvi_2RDw/viewform 

 

 

       記 

 

期 日：2024年 7月 20日（土）  総    会   10：00～11：30 

研究発表会  13：00～16：00 

研究発表会の後、総括討論の時間を設けます。 

発表者はご参加下さいますようお願いいたします。 

 

会 場： くまもと県民交流館パレア 9階 会議室 9 

交通アクセス https://www.parea.pref.kumamoto.jp/access.html 

昼食については準備いたしませんので、各自ご用意下さい。 

なお、会場周辺には、レストラン街等、飲食できる場所があります。 

宿泊については、各自でご手配下さい。 

 

参加費：地区会会員の参加は無料です。 

会員以外の参加は、一般 1,000円、学生 500円を当日受付でお納め下さい。 

 

問い合わせ先 

事務局 庶務 増田 仁（熊本大学） 

mmsd@educ.kumamoto-u.ac.jp 

QRコードはこちら 

mailto:mmsd@educ.kumamoto-u.ac.jp

